Statutární město Plzeň TECHTEX s.r.o
D O D A TEK  č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2025/007984 ze dne 19.11. 2025
Číslo smlouvy objednatele: 2025/007984
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:
1. Objednatel
se sídlem:

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1
Datum:
Projektant:
Zpracovatel:
09.02.2026
Ing. Jaroslav Máslo
Techtex s.r.o., Nad
Rokoskou 2361/2a,
Praha
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem -114 455,00
d  HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
D PSV Práce a dodávky PSV -114 455,00
D 766 Konstrukce truhlářské -114 455,00
37 K 200010.R370B Montáž dvoukřídlých vrat 2500x2600 mm, přeložení
ovládání vrat vně ostění m -1,000 22 050,00 -22  050,00 Původní položka -
odečtená
38 M
0 0 1 2 00 0 1 0 .R 3 8 0

Práce a dodávky HSV
1 471 678,64
213 353,64
6a K 200010.R60C Vnější stěny penetrace - silikonová - sloupy u VZT,
vnitřní stěny skladu m2 92,500 Nová položka
7a K 200010.R70C Zateplení vnějších stěn - montáž tl. 100-120 mm -
extrudovaný polystyren m2 6,250 Nová položka
8a M 0 0 1 2 00 0 1 0 .R 8 0 C d e sk a  z  e x tru d o va n éh o  p o ly sty rén u  X P S  E T IC S  G F 1
100m m m 2 7 ,5 00 Nová položka
8b K 200010.R500a Zateplení vnějších stěn fenolitickou pěnou tl. 30 mm m2 35,000 Nová položka
Sc M 0 0 1 2 00 0 1 0 .R 5 0 0
b tepe lná  izo la ce  K O O L T H E R M  K 5  3 0  m m m 2 4 0 ,3 2 0 Nová položka
Ostatní konstrukce a práce, bourání
18a K 200010.R530 Odbourání části železobetonových konstrukcí - sloupy
skladu - nutné pro montáž Kingspan desek ks 2,000 Nová položka
11 K 200010.R110C FeZN krycí zakládací a ukončovací profil provětrávané
fasády bm 210,000 Nová položka
13 K 200010.R130C Výztužná tkanina na vnějších stěn vč. lepidla ve 2
vrstvách - sloupy u VZT m2 8,500 Nová položka
14 K 200010.R140C Vnější omítka silikonová 1,5 mm - sloupy u VZT m2 8,500 Nová položka
PSV
711
Práce a dodávky PSV 1 258 325,00
20 K 200010.R200C Izolace proti vodě a zemní vlhkosti - sloupy u VZT,
vnitřní stěny skladu m2 92,500
--------------------- i------------------------------
Nová položka
21 M 0 0 1 2 00 0 1 0 .R 2 1 0
C
H yd ro izo la ce  W e b e rte c  933  S lo u p y  u V Z T , vn itřn í
s tě n y  sk la d u m 2 9 2 ,5 0 0 Nová položka
D 762 Konstrukce tesařské 291 066,00
30 K 200010.R300B
Venkovní stěny - obložení cementotřískovými desky 12
mm barvené (s viditelnými šrouby) bez stěnu pod
tobogánem
m2 208,500
I
) Nová položka
D 764 Konstrukce klempířské 519 647 ,00
33a K 200010.R310 Montáž roštu pro cementotřískové desky z  FeZn profilů m2 306,500 Nová položka
33b K 200010.R510 Oplechování špalet dveří skladu ks 2,000 Nová položka
33c K 200010.R470 Nosný FeZn rošt odvětrávané fasády m2 306,500 Nová položka
33d K 200010.R480 Oplechování atik z barveného plechu šířky 500 -
600mm, provětrávaná fasáda m 38,000 Nová položka
33e K 200010.R490 Voděvzdomé desky kotvené do betonových konstrukcí -
atika u tobogánu m 11,000 Nová položka
D 766 Konstrukce truhlářské 271 222,00
34 K 200010.R340C Montáž fasády - provětrávané na FeZn konstrukce m2 306,000 ' Nová položka
35 K 200010.R350C Montáž difúzní paropropustné fólie pro provětrávanou
fasádu s  lepenými přesahy m2 100,000 Nová položka
D 767 Konstrukce zámečnické
38 K 200010.R520 Úprava vstupní branky u VZT kus 1,000 Nová položka
38 K 200010.R520 Atypická FeZn konstrukce pro kotvení přetlakové haly

ze šíře 400mm kus -16,000 Původní položka -
odečtená
4 K 200010.R40B Dodávka a montáž krycích betonových desek šíře
300mm m -25,000 Původní položka -
odečtená
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a o sazo ván í výplní
5 K 200010.R50B Vnitřní stěny - vyrovnání podkladu lepidlem, dle
rovinatosti m2 -263,000 Původní položka -
odečtená
6 K 200010.R60B Vnější stěny penetrace - silikonová m2 -288,000 Původní položka -
odečtená
7 K 200010.R70B Zatepleni vnějších stěn - montáž, tl. 1 00-120  mm m2 -25,000 Původní položka -
odečtená
8 M 0 0 1 2 0 0 0 1 0 . R 8 0 B Z a te p le n í v n ě jš í  - d e s k a  E P S  7 0 F  tl. 1 20  m m m 2 -2 6 ,2 5 0 Původní položka -
odečtená
11 K 200010.R110B Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil,
PVC, pro tl. izolantu 100-120 mm, Baumit m2 -288,000 Původní položka -
odečtená
12 K 200010.R120B Vnější omítka silikonová 1,5 mm - stěny m2 -263,000 Původní položka -
odečtená
13 K 200010.R130B Výztužná tkanina na vnějších stěn vč. lepidla ve 2
vrstvách m2 -288,000 Původní položka -
odečtená
14 K 200010.R140B Vnější omítka silikonová 1,5 mm - sloupy m2 -25,000 Původní položka -
odečtená
D PSV Práce a dodávky PSV -205 979,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a  plynům -32 004,00
20 K 200010.R200B Izolace proti vodě a zemní vlhkosti - svislá m2 -30,000 I I Původní položka-
cdečtená
21 M 0 0 1 2 0 0 0 1 0. R 2 1 0
A T ě s n íc í  m alta  s e  s íra n o v ý m  p o jiv ém kg -8 4 ,0 0 0 Původní položka
D 751 V zduchotechnika -45 220 ,00
27 K 200010.R270B
Demontáž a  montáž vzduchotechnické jednotky pro
potřeby zednických prací, vč. revizních zpráv k
uvedení do provozu
kus -1,000
I I
^úvodní položka -
idečtená
D 762 Konstrukce tesa řsk é -94 603,00
2 8 M 0 0 1 2 0 0 0 1 0 .R 2 8 0
B D ře v ě n ý  h ra n o l - m o d řin  4 5x7 0m m m -1 6 1 ,0 0 0 0 Původní položka -
odečtená
29 M 0 0 1 2 0 0 0 1 0 .R 2 9 0
B P rkn o  - m o d ř ín o vé  7 0 x 2 0  m m m 2 -1 3 ,0 0 0 0 Původní položka -
odečtená
31 K 200010.R31 OB Montáž roštu pro cementotřískové desky z  dřevěných
profilů m2 -98,000 0 Původní položka -
odečtená
D 766 Konstrukce truhlářské 0
34 K 200010.R340B Montáž fasády - provětrávané m2 -13,000 0 Původní položka -
odečtená
35 K 200010.R350B Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou
provětrávanou fasádu s  lepenými přesahy m -100,000 0 Původní položka -
odečtená
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -39 800,00
D VRN1 Průzkum né, zem ěm ěřičské  a projektové práce -39 800,00
39 K 200010.R390B Jeřábnické práce - VZT jednotka ks -1,000
1 Původní položka -
odečtená
s .
Strana 2 z 2